

# **Bøggild Rasmussen ApS**

**CVR-nr. 26 67 58 98**

## **Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2012.

---

Tommy Bøggild Rasmussen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Bøggild Rasmussen ApS  
Theutsvej 1, Råsted  
7570 Vemb

Telefon: 97485212

Telefax: 96100678

CVR-nr.: 26 67 58 98

Stiftet: 24. juni 2002

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion**

Tommy Bøggild Rasmussen

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovbrug og anlægsgartneri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0,3 mio. kr. mod 0,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 0,1 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2010/11 forventede en bruttofortjeneste for 2011/12 i niveauet mio. kr. og et ordinært resultat efter skat på mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 601 t.kr., mod 508 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 189 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,4 %.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stigende aktivitetsniveau samt et stigende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>313.953</b>	<b>283.116</b>
Administrationsomkostninger	-82.068	-93.488
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>231.885</b>	<b>189.628</b>
Finansielle indtægter	41.210	5.328
Finansielle omkostninger	-42.384	-50.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.711</b>	<b>144.688</b>
Skat af årets resultat	-52.218	-37.457
<b>Årets resultat</b>	<b>178.493</b>	<b>107.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.493	107.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.493</b>	<b>107.231</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Indretning af lejede lokaler	0	0
1 Maskiner, inventar og varebiler	160.764	196.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.764</u>	<u>196.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>160.764</u></b>	<b><u>196.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg	7.539	0
Udskudt skatteaktiv	52.900	105.118
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	364.263	176.893
Periodeafgrænsningsposter	13.991	29.261
Tilgodehavender i alt	<u>438.693</u>	<u>311.272</u>
Likvide beholdninger	<u>1.278</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>439.971</u></b>	<b><u>311.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>600.735</u></b>	<b><u>507.765</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	85.180	85.180
5	Overført resultat	-21.287	-199.780
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>188.893</u></b>	<b><u>10.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	209.934	254.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.261	36.088
	Anden gæld	143.647	206.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.842</u>	<u>497.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>411.842</u></b>	<b><u>497.365</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>600.735</u></b>	 <b><u>507.765</u></b>
 <b>Medarbejderforhold</b>			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Resultat før finansielle poster	231.885	189.628
Afskrivninger	50.651	48.521
Ændring i varebeholdninger	0	43.300
Ændring i tilgodehavender	-179.639	-189.060
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-41.081	-38.712
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	61.816	53.677
Renteindbetalinger og lignende	41.210	5.328
Renteudbetalinger og lignende	-42.384	-50.268
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>60.642</b>	<b>8.737</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-14.922	0
<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-14.922</b>	<b>0</b>
Afdrag på langfristet gæld	0	-40.051
<b>Pengestrømme til finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-40.051</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>45.720</b>	<b>-31.314</b>
Likvider 1. juli	-254.376	-223.062
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-208.656</b>	<b>-254.376</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.278	0
Kassekredit	-209.934	-254.376
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-208.656</b>	<b>-254.376</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Maskiner, inventar og varebiler</u>
Kostpris 1. juli	23.487	1.069.296
Tilgang	<u>0</u>	<u>14.922</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>23.487</u></b>	<b><u>1.084.218</u></b>
Opskrivninger 1. juli	<u>0</u>	<u>113.574</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>113.574</u></b>
Afskrivninger 1. juli	23.487	986.377
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>50.651</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>23.487</u></b>	<b><u>1.037.028</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>160.764</u></b>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør		<u>57.080</u>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2012
Direktion	9,7 %	19 mdr.	Ingen aftale	497.393	364.263

Selskabet har deponeret ejerpante- og skadesløsbrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut for selskabet samt anpartshavers private gæld. Ejerpante- og skadesløsbrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2012 udgjorde 10 t.kr.

**Noter**


---

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: Nedsættelse af anpartskapitalen den 4. maj 2009 med nom. 125.000 til dækning af underskud med samtidig kontant kapitalforhøjelse på nom 125.000 kr. til kurs 373,204 eller i alt 466.505 kr.

<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	85.180	85.180
	<b><u>85.180</u></b>	<b><u>85.180</u></b>

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-199.780	-307.011
Årets overførte resultat	178.493	107.231
	<b><u>-21.287</u></b>	<b><u>-199.780</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpante- og skadesløsbreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpante- og skadesløsbreve giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 10 t.kr.

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en årlig forpagtningsafgift på 105 t.kr.